ע"י ב"כ עו"ד בני זיתונה
2. אייל כהן-בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלי אונגר

הנאשמים

גזר דין

מבוא

1. נאשם 1 ונאשם 2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על-פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן
לחוק ו-452 152 סעיפים לפי עבירות בזדון, והיזק התפרעות של עבירות בביצוע האישום") "כתב (להלן:

העונשין"). "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין,

2. במסגרת ההסדר לא הושגה הסכמה עונשית בין הצדדים, וכל צד טען לעונש באופן "חופשי".

כתב האישום

ועוטף עזה, החל מבצע צבאי שכונה ירושלים ירי רקטות מסיבי לעבר 3. החל מתאריך 10.5.2021, לאחר
"שומר החומות". בד בבד, החלו הפרות סדר ואלימות במוקדים רבים במדינה במסגרתן, בין היתר, נחסמו צירי